
      

 
 

 

 

Vuoden 2023 kolmas vuosineljännes lähestyy loppuaan ja olemme koonneet alle lyhyen 
yhteenvedon Kemiran neljänneksestä. Kemiran hiljainen kausi alkaa sunnuntaina 1.10.2023 ja 
tammi-syyskuun 2023 tulos julkaistaan tiistaina 24.10.2023 noin klo 8.30. Webcast-tilaisuus alkaa 
klo 10.30. Mahdolliset kysymykset ennen hiljaisen kauden alkua voi lähettää osoitteisiin 
mikko.pohjala@kemira.com tai tiina.huoponen@kemira.com.  
 
KEMIRAN TALOUDELLINEN RAPORTOINTI VUONNA 2023 JA 2024 
 
Kemiran taloudellisten katsausten julkaisupäivät vuonna 2023 ovat: 

• Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2023, julkaistaan tiistaina 24.10.2023 
 
Kemiran taloudellisten katsausten julkaisupäivät vuonna 2024 ovat: 

• Tilinpäätöstiedote vuodelta 2023, julkaistaan perjantaina 9.2.2024 

• Vuosikertomus 2023 julkaistaan 12.2.2024 alkavalla viikolla 

• Yhtiökokous on suunniteltu pidettävän keskiviikkona 20.3.2024 

• Osavuosikatsaus, tammi-maaliskuu 2024, julkaistaan perjantaina 26.4.2024  

• Puolivuosikatsaus tammi-kesäkuu 2024, julkaistaan keskiviikkona 17.7.2024  

• Osavuosikatsaus, tammi-syyskuu 2024, julkaistaan perjantaina 25.10.2024 
 

 
TÄRKEIMMÄT TIEDOTTEET Q3 2023:N AIKANA 
 
21.9.2023: Kemira liittyy YK:n Global Compact Forward Faster Initiative -aloitteeseen 
nopeuttaakseen YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden edistymistä (tiedote vain englanniksi) 
Kemira on liittynyt YK:n Forward Faster -aloitteeseen, joka yhdistää yrityksiä tekemään mitattavia 
ja kunnianhimoisia toimia YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden edistämiseksi. Kemira on 
sitoutunut edistämään veteen liittyviä asioita osallistumisensa kautta. 
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15.9.2023: Kemira ilmoitti AKD-pohjaisten tuotteiden hinnankorotuksesta APAC-alueella 
(tiedote vain englanniksi) 

Kemira korottaa valittujen AKD (alkyyliketeenidimeeri) -vahapohjaisten liimatuotteiden hintoja 10-
30 %:lla APAC-alueella. Hintatarkistus toteutetaan välittömästi tai voimassa olevien sopimusten 
mukaan. Päätös johtuu tärkeimpien pääraaka-aineiden kustannusten noususta. AKD-vaha on 
AKD-liimaustuotteiden pääraaka-aine. 
 
22.8.2023: Kemira ja Jain Chem ovat yhteistyössä kehittämässä pinnoitteita paperi- ja 
kartonkipakkauksiin Amerikassa (tiedote vain englanniksi) 
Kemira ja Jain Chem ilmoittivat käynnissä olevasta yhteistyöstä kierrätettävien paperi- ja 
kartonkituotteiden vesipohjaisten pinnoitteiden kehittämiseksi ja markkinoimiseksi Amerikan 
alueella. Yhteistyö keskittyy kosteuden, öljyn ja rasvan kestävyyttä luoviin sulkuratkaisuihin 
ensisijaisesti tarjoilupakkauksissa. 
 
1.8.2023: Kemiran toimitusjohtaja Jari Rosendal on menehtynyt 
Kemiran pitkäaikainen toimitusjohtaja, vuorineuvos Jari Rosendal on menehtynyt lyhyen sairauden 
seurauksena 31.7.2023. Rosendal oli 58-vuotias ja toimi Kemiran toimitusjohtajana vuodesta 2014 
lähtien. Uuden toimitusjohtajan haku on käynnissä. 
 

Muut pörssitiedotteet 
Muut tiedotteet, mukaan lukien tiedotteet johtohenkilöiden liiketoimista, ovat luettavissa Kemiran 
uutishuoneessa.  
 
USEIN KYSYTTYJÄ KYSYMYKSIÄ Q3 2023 AIKANA 
 
Miten Kemiran myyntihinnat ovat kehittyneet? 
Noin kolmannes Kemiran sopimuksista on kaavapohjaisia ja noin 2/3-osaa kiinteähintaisia. Vuonna 
2022 myyntihinnat nousivat erityisesti energiaintensiivisten sellu- ja valkaisukemikaalien osalta 
korkeampien energian hintojen vuoksi. Vuonna 2023 energian hinnat ovat laskeneet merkittävästi 
ja myös energiaintensiivisten sellu- ja valkaisukemikaalien myyntihinnat ovat laskeneet 
kaavahinnoittelun johdosta. Kuten vuoden 2023 toisen neljänneksen tulospuhelussa 
kommentoitiin, Pulp & Paper -segmentin myyntihinnat pitivät suhteellisen hyvin 
energiaintensiivisten sellu- ja valkaisukemikaalien ulkopuolella vuoden toisella neljänneksellä. 
Industry & Water -segmentin Oil & Gas -liiketoiminnassa hinnoittelu on tyypillisesti dynaamista ja 
lyhytaikaisempaa, kun taas vedenkäsittelyssä sopimukset ovat pääsääntöisesti pidempiä ja 
kiinteästi hinnoiteltuja. 
 
Milloin Pulp & Paper -markkinoiden odotetaan elpyvän? 
Kemiran näkymät vuodelle 2023 olettavat, että loppumarkkinoiden kysyntä myyntimäärissä 
mitattuna laskee vuoden 2023 aikana. Vuoden 2023 toisella neljänneksellä Pulp & Paper -
markkina heikkeni merkittävästi talouden heikentymisen ja varastojen purkamisen seurauksena. 
Etenkin Euroopassa markkina on ollut heikko. Loppumarkkinoiden aktiviteetissa ei näy merkkejä 
siitä, että markkina laskisi merkittävästi lisää toisesta vuosineljänneksestä kolmanteen 
vuosineljännekseen. Vuoden 2023 kolmannen neljänneksen aikana Pulp & Paper -markkinalta on 
tullut joitakin positiivisia signaaleja, muun muassa sellun varastotasot ovat laskeneet. 
 
Miten Oil & Gas -liiketoiminnan strateginen arviointi etenee? 
Kemira ilmoitti maaliskuussa 2023, että se tarkastelee Oil & Gas -liiketoimintansa strategisia 
vaihtoehtoja, mukaan lukien liiketoiminnan mahdollinen myynti. Strateginen arviointi on meneillään, 

https://www.kemira.com/company/media/newsroom/news/kemira-announces-price-increase-for-akd-based-products-in-apac/
https://www.kemira.com/company/media/newsroom/news/49370/
https://www.kemira.com/fi/konserni/media/uutishuone/tiedotteet/kemira-oyjn-toimitusjohtaja-jari-rosendal-on-kuollut/
https://www.kemira.com/fi/konserni/ajankohtaista/uutishuone/


      

 
 

eikä Kemira ole ilmoittanut tarkempaa aikataulua arvioinnille. Kemira tiedottaa arvioinnista 
aikanaan. 
 
SIJOITTAJA-AKTIVITEETTI HEINÄ-SYYSKUUSSA 2023 
Kemiran heinäkuisen tulosjulkistuksen jälkeen Kemira järjesti roadshowt Pariisissa, 
Amsterdamissa ja Brysselissa. Lisäksi Kemira osallistui kemian alan sijoittajakonferenssiin 
Lontoossa. Meillä oli myös kotitalouksille suunnattu kampanja sosiaalisessa mediassa syyskuussa 
sekä isännöimme yksityissijoittajien ryhmätapaamisen. Kemira piti myös esityksen Suomen 
Osakesäästäjien virtuaalisessa tilaisuudessa. Sijoittajien aktiivisuus ja kiinnostus yksittäisiin 
sijoittajapuheluihin säilyi hyvällä tasolla ja Kemira järjesti useita sijoittajapuheluita 
vuosineljänneksen aikana.  

Kemiran sijoittajakalenterista löydät kaikki tulevat tapahtumat.  

KONSENSUS 

Tutustu viimeisimpään Vara konsensusennusteeseen  

KEMIRA IR TWITTERISSÄ 
Seuraa meitä Twitterissä: @KemiraIR   
 

KEMIRA IR-VIDEOGALLERIA 
Kemiran IR-videogalleriasta löydät kaikki Kemiran sijoittaviestinnän julkaisemat videot.  
 
KEMIRAN IR-TIIMI 
Kemiran sijoittajaviestintätiimi auttaa sinua mielellään kaikissa kysymyksissä. Ota rohkeasti 
yhteyttä Mikkoon tai Tiinaan!  

 

 

 Mikko Pohjala Tiina Huoponen 

 mikko.pohjala@kemira.com tiina.huopponen@kemira.com  

 040 838 0709  040 7041066 
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